PHÒNG GD&ĐT GIA LỘC

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

            Số:05/BC - MNLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Lê Lợi, ngày 31 tháng 10 năm 2016

BÁO CÁO
Giao ban tháng 11 năm 2016
1. Học sinh:

	Nhóm, lớp
	Cháu trong độ tuổi

	Dự kiến số nhóm, lớp
	Cháu ra lớp
	Tỷ lệ huy động % (7)= ((4)+(5)) /(2)

	Lý do tăng (giảm)

	Cháu ở địa phương học tại trường
	Cháu ở địa phương học nhờ nơi khác
	Cháu ở nơi khác đến học nhờ tại trường

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(10)

	Nhà trẻ
	262
	5
	85
	6

	34.7

	Mẫu giáo
	413
	12
	375
	   20
	17
	95.6

	Trong đó       5 tuổi
	113
	4
	108
	5
	9
	100

	Tổng cộng
	675
	17
	460
	26
	17

2. Cán bộ giáo viên, nhân viên:
	Tổng số CBQL, GV, NV
	Tháng 10
	Tháng 11
	Lý do tăng (giảm) so với tháng trước về CBGV, NV

	Biên chế
	Hợp đồng
	Biên chế
	Hợp đồng

	CBQL
	3
	0
	3
	0

	GV
	16
	15
	16
	15

	NV
	0
	8
	0
	8(1KT+1YT+1VT+5ND)

	Tổng
	19
	23
	19
	23

3. Cơ sở vật chất, trang thiết bị: Số lượng phòng học có 17 phòng: Trong đó trường có 8 phòng đạt yêu cầu và 4 phòng học tạm, 5 phòng học nhờ,

4. Nguồn kinh phí mua sắm, sửa chữa CSVC, trang thiết bị chuẩn bị năm học mới 2016-2017: 0

5. Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 11/2016:

    Tự đánh giá ngoài của trường.

     Kiểm tra bếp ăn bán trú

     Tổ chức mít tinh ngày nhà giáo việt nam
     Kiểm tra chuyên môn NVSP giáo viên và KT đột xuất một số nhóm lớp

    Tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường, kết hợp thi “Đồ dùng, đồ chơi tự làm”.

     Chỉ đạo các nhóm lớp thực hiện tuyên truyền phòng chống dịch bệnh mùa đông

     Tiếp tục chỉ đạo các nhóm lớp tuyên truyền vận động trẻ ra nhóm lớp và ăn bán trú nâng tỷ lệ

    6. Đề xuất, kiến nghị:
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Gia Lộc;

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Thị Lúng